1) Wahrscheinlich auf dem Breslauer Dome.
2) Die ausserdem von mir aufgefundenen, über diese bisher sehr wenig 

bekannte Diöcesan-Synode handelnden Nachrichten (resp. Actenstücke) habe 
ich in diesem Archive besonders zusammengestellt.
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et necessaria , donee de professoribus poterit providere simul et 1563. 
aliis opportunis. Dom ini capitulares per prom otorem  sy n od i, do
minum C y r u m 1) ,  omni c lero  secretò  intimari curarunt, quod d o -  
m inis videatur, ut om nes sim ul gratias agant R everendissim o domino 
ep iscopo pro benevo lo  et prom pte anim o. C ongressi itaque om nes 
per eundem d. C y r u m  hum iliter gratias egerunt R everendissim o  
dom ino ep iscopo  pro paterna signifìcatione suam que operám p ro-  
m iserunt: putabant autem, quod haec d ies, im o tota septim ana non 
su fiìceret ad enumerandum et proponendum  tot chiliades saltem  v e -  
nerabilis capituli gravam inum , ideoque bene m editati com ponunt 
lib e lle s  gravam inum , ro g a n tes, ut Sua R everendissim a Paternitas 
ista justo  tem pore m editate discutiat. Item cum videant se  passim  
traili ad magistratura saecularem , ubi inique tractentur; orabant ergo, 
ut R everendissim us dom inus ep iscopus invocet auxilium  summi pon
tifiais et Caesareae M ajestatis, quo possit jurisdictionem  suam e x e r -  
cere. Porro dom ini capitulares laudabant intentionem  R everendissim i 
dom ini ep iscopi de schola  Id eo log ica  erig en d a , prout antea p ro -  
m isit, erunt ergo intenti ad inveniendum  ju ven es ad studia aptos, 
quos postea m ittent ad docendum  et reducendum  Christi iid eles, 
orabant, ut dom inus ep iscopus, quanto m agis opus e sse  videat, tanto 
ferventius agat. R everendissim us dominus ep iscopus agnovit, se  hoc  
debere e x  o ffic io ; quod autem ad jurisdictionem  attinet, fecit, quan
tum potu it, nihilom inus cum videat promptům animum dominorum, 
erit sedulus ad recuperandam  jurisdictionem  suam ; hortabatur in
super dom inos et postulabat pro jure su o , ut singu li domini h a-  
beant apud se  ju ven es ad studia aptos; fatebatur etiam dom inis 
d icen s: fateor, inter nos hom ines e sse  m anifeste usurarios et c o n -  
cubinarios e tc . ,  quae sunt causa, ut actum er it, n isi em en daveri- 
mus ea : quod si fecerim us, non modo conservabim us, quae h ab e-  
m us, sed  augebim us. Tandem dom inus ep iscop u s, per dominum  
C y r u m  contum aces accusans poenasque com m unicans, concessit, 
ut singu li gravamina sua hie in scriptis relinquentes propter munus 
suum domum redeant. H actenus synodus.